0228

0229

0224

0240

0121

0131

0403

Fyrhjuling

Granuldisk

Konvertering av geodata
Komfortkyla konditoriet
Digitala las lakemedelskap (KS Ram)
Lyfthjalpmedel (KS ram)

PoE Switchar

Skalskydd IT-infrastruktur
Aruba tradlost

Switchar

TAC (Ventilationsdvervakning)
UPS (KS ram)

Gatubelysning i Borgafjall
Omkéadningsrum brandstation
Sj6slingan

Brandvagg+Aruba
IT-utrustning
Bredbandsutbyggnad

Fastighetsunderhall

150 000,00 kr
200 000,00 kr
250 000,00 kr
100 000,00 kr
90 000,00 kr
80 000,00 kr
100 000,00 kr
75 000,00 kr
100 000,00 kr
200 000,00 kr
75 000,00 kr
50 000,00 kr
110 000,00 kr
300 000,00 kr
350 000,00 kr
500 000,00 kr
150 000,00 kr
1 548 000,00 kr

250 000,00 kr

Slutgiltig kostnad

Ej inkdpt &nnu
181 278,50 kr
150 000,00 kr
90 340,84 kr
23 800,00 kr
79 800,00 kr

92 566,41 kr

100 000,00 kr
202 444,00 kr

61 800,00 kr

Ej genomfort
469 625,00 kr

Pagar annu
491 865,00 kr
138 393,00 kr
1 365 000,00 kr

35 566,50 kr

Avvikelse

18 721,50 kr
100 000,00 kr
9 659,16 kr
66 200,00 kr
200,00 kr

7 433,59 kr
75 000,00 kr

- kr

2 444,00 kr
13 200,00 kr

50 000,00 kr

169 625,00 kr

8 135,00 kr

11 607,00 kr

183 000,00 kr

2022-02-23

Avvikelse i procent

9%

40%

10%

74%

0%

7%

100%

0%

-1%

18%

100%

0%

-57%

0%

2%

8%

12%

0%



0313

0223

0222

0301

0402.

0404

0455

0456

0219

0444

0158

0129

Utbyte ytterarmaturer storberget utbyggnad
Utbyte av motorvarmare

Tak Storberget 24

Byte av fonster skruven 1,2,3
Utbyte utgdende armaturer
Underhall gator

Ombyggnad torget

Vent varmevxl skruven 3

Vent kontor skruven 3, 4
Multisport sarg

Pedagogisk barnomsorg Borgafjall
EDP program slamhantering
Spegling av kommunens servrar
OSN Mardsjo

Avveckling Tv kabelnéat

Koksutrustning koksenheten (Lépande utbyte efter behov)

Inomhusmiljé pedagogisk omsorg Borgafjall

Digitala verktyg( Infratruktur och datorer skolan)

100 000,00 kr
100 000,00 kr

1 500 000,00 kr
188 000,00 kr
100 000,00 kr
250 000,00 kr
500 000,00 kr
600 000,00 kr
275 000,00 kr
542 900,00 kr
6 000 000,00 kr
22 000,00 kr
495 000,00 kr
1 060 000,00 kr
399 000,00 kr
125 000,00 kr
200 000,00 kr

280 000,00 kr

EJ genomfort
Ej genomfort
Pagar annu
Pagar annu
Ej genomfort
Ej genomfort
Ej genomfort
Ej genomfort
Ej genomfort
603803
6462096
Pagar annu

Pagar annu

1 337 087,00 kr
379 899,00 kr

123 592,00 kr

P&gar annu

240 277,00 kr

60 903,00 kr

462 096,00 kr

277 087,00 kr
19 101,00 kr

1 408,00 kr

39 723,00 kr

2022-02-23

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

-11%

-8%

0%

0%

-26%

5%

1%

0%

14%



